
ZARZĄDZENIE NR  273/2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

 

z dnia 29 października 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania dodatku naukowego za publikacje 

wysoko punktowane w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 5, art. 136 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, z późn. 

zm.)  Art. 77(2) ust 1,2,3,4,5,6  Kodeksu pracy Dz.U. 1974 Nr 24, poz. 141 t.j. Dz.U. z 2019 

r. poz. 1040 oraz na podstawie § 15 ust.1 i 2 pkt 2 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 16 maja 2019r., po 

rozpatrzeniu odrębnych stanowisk organizacji związkowych działających  w Akademii  

zgodnie z Art.30 ust. 6 Ustawy o związkach zawodowych Dz.U. 1991 Nr 55, poz. 234 t.j. 

Dz.U. z 2019 r. poz. 263Uzarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin przyznawania dodatku naukowego za publikacje wysoko 

punktowane w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, który stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu wprowadzonego niniejszym zarządzeniem traci moc 

Zarządzenie Nr 228/2019 Rektora APS im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 7 sierpnia 2019r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania dodatku naukowego za publikacje wysoko 

punktowane w Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

 

§ 3 

Regulamin wprowadzony niniejszym zarządzeniem wchodzi w życie po upływie dwóch 

tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników i obowiązuje do dnia wejścia w 

życie regulaminu wynagradzania, o którym mowa w art. 126 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r., poz. 1668 ze zm.). 

 

     Rektor 

 prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski 

 


